
入札結果（R1.6.26執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
ほこた観光イベント開催企画運営業
務

鉾田市大竹地内（鹿島灘
海浜公園）

R1.12.31 2,420,000 2,340,000 株式会社茨城放送

2 01備品購入第1号 公用車（軽自）購入事業
鉾田市役所(鉾田市鉾田
1444-1)

R1.9.30 3,120,000 2,311,437 株式会社ホソヤ自動車

3 01備品購入第2号
公用車（普通車）購入事業（その
１）

鉾田市役所(鉾田市鉾田
1444-1)

R1.9.30 3,728,000 3,260,000 株式会社ホソヤ自動車

4 01備品購入第3号
公用車（普通車）購入事業（その
２）

鉾田市役所(鉾田市鉾田
1444-1)

R1.9.30 1,439,000 1,110,132 株式会社ホソヤ自動車

5 30繰道改第2-1号 安塚地区補償工事 鉾田市安塚地内 R1.9.29 5,000,000 4,850,000 生井沢建設

6
つばさ幼稚園エントランス改修工事
（調整交付金事業）

鉾田市上沢地内 R1.8.31 7,110,000 6,880,000 （有）竹内組

7
大洋中学校駐車場舗装改修工事（調
整交付金事業）

鉾田市大蔵地内 R1.8.31 12,470,000 11,340,000 岸田建設（株）

8
令和元年度鉾田市自動車騒音常時監
視面的評価業務委託

鉾田市地内 R2.3.13 1,650,000 1,440,000 平成理研（株） 茨城営業所

9
令和１年度ごみ焼却施設空気圧縮機
更新工事

鉾田市串挽地内　鉾田市
鉾田クリーンセンター

R1.11.29 10,960,000 9,888,000 （株）スガテック

10 31国交公下第1号 管渠開削工事 鉾田市鉾田地内 R2.1.31 58,790,000 46,000,000 （有）栗田開発

11 31国交公下第2号 管渠開削工事 鉾田市鉾田地内 R2.1.31 53,810,000 41,200,000 （株）大輝建設

12 31国交公下第3号 管渠開削工事 鉾田市塔ヶ崎地内 R2.1.31 46,640,000 37,520,000 （株）田中工務店


